様式第１号（第５条関係）

上下水道料金支払猶予申請書

  年  月  日

敦賀市長 宛

                  申請者 住所又は所在地

                      氏名又は名称              ㊞

                      電 話 番 号

 新型コロナウイルス感染症の影響により、上下水道料金の支払猶予を受けたいので、次のとおり

申請します。

１ 使用場所

敦賀市

敦賀市

敦賀市

２ 支払猶予の申請期別

【水道料金】               【下水道使用料・集落排水処理施設使用料】

年度 期別  年度 期別

年度  期   年度  期

年度  期   年度  期

年度  期   年度  期

３ 納付計画

納付予定日 納付金額

     年    月    日  円

     年    月    日  円

     年    月    日  円

     年    月    日  円

     年    月    日  円

     年    月    日  円

４ 添付書類（以下のいずれかの写し）

 ⑴ セーフティネット保証の４号・５号又は危機関連保証認定書

 ⑵ 生活福祉資金貸付制度における緊急小口資金又は総合支援資金の特例貸付の貸付決定通知書

５ その他

   支払猶予後の納期限までに納付が困難な場合は、改めて納付に関する相談をお願いします。